Joinville, 30 de junho de 2022.

GERC 58/2022

690 - SINDICATO DOS TRAB NO SERV PUBL MUNICIPAL DE CURITIBANOS

Contrato: 2770001 e 26310001

Referente: Reajuste Anual do Plano Privado de Assistência à Saúde.

Prezado(s),

Cumprimentando cordialmente V.Sas., servimo-nos da presente para informar

que o mês de julho é base para aplicação do reajuste anual do Plano Privado de

Assistência à Saúde.

Informamos que o percentual de reajuste anual a ser aplicado nas taxas de

manutenção, inscrição e 2ª via de cartão ao contrato de Plano Privado de Assistência

à Saúde contratado será de 14,77% (quatorze vírgula setenta e sete por cento) IGPM

previsto contratualmente, com vencimento a partir da fatura de julho/2022.

Sendo o que consta para o momento, permanecendo à sua disposição para

esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Relacionamento Corporativo

Unimed Santa Catarina – Federação